Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 07.07.2014г. № 2141
г.о.Кинель

	О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 22 Закона Самарской области от 21.06.2013г. № 60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области», а также в целях обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома (Приложение 1) в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложением регионального оператора за собственников помещений в многоквартирном доме, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, которые не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме.
	2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
 3. Направить настоящее постановление в течение пяти дней в адрес регионального оператора.
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному  хозяйству (С.В. Козлова).

Глава администрации                                                           А.А.Прокудин

Нижегородов 21750

Приложение № 1
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
от _____________ № ______

	№
	Муниципаль-
ное образование
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ
	Сметная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Г.о. Кинель
	г. Кинель,
ул. Некрасова, д. 57
	Капитальный ремонт кровли
	754616,80